

PART-B - BRIDGE

Construction of R.C.C. Bridge in Between
Bhagwatiapur Dakhin Utkramit Madhya
Schedule XLV-Form No. 134

Vidhyalay To Makhan Mahadalit Tala
(MMSY, NEW)
Jaynagar DIVISION

L Adamiya

SUB-DIVISION

1293

MEASUREMENT BOOK

Ma construction.

(LATA DEVI)

Agreement No - 07-SBD/2023-24

MMSY (NEW)

1st on the Bill

1

Name of Work-
 Situation of Work-
 Agency by which work is executed-
 Date of Measurement-
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work - PART-B.					
Construction of R.C.C Bridge between Bhagwatiwar Dhokhin Utkramit madhavi Vidyalay To Makhan maha Dalit Gola, Mmnsy (wren)					
Agency - Mad construction Prop. - Usha Devi					
Agreement No - 07-980/2024					
Date of start -					
Date of completion -					
Rate quoted - 19.79% below					
Record Entry					
① Prov. supplying, placing, fitting HYSD reinforcement TMT bar to in foundr					
25mm - 22 x 24.45 x 3.851 =					2071.45
20mm - 12 x 3.54 x 2.47 =					104.93
8mm - 147 x 3.40 x 0.394 =					196.92
					T = 2373.30
Add 5% own exp rebate =					118.67

T = 2491.97 kg

Continuation = 2491.97 kg



Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(14) Prov. drainage spout - do					
Qty vide P - (24) 1/8" rms					
24 Nos @ ₹ 780/each = ₹					18720/-
(15) Prov. strap expansion joint - do					
Qty vide P - (24) 1/8" rms					
33.804 @ ₹ 11896.11/42 = ₹					11722.8
(16) Prov. compressive filter joint - do					402090/-
Qty vide P - (24) 1/8" rms					
33.804 @ ₹ 11896.11/42 = ₹					12472/-
(17) Prov. precast filter joint - do					
Qty vide P - (24) 1/8" rms					
33.804 @ ₹ 18.6/4 = ₹					608/-
T = ₹					35852474/-
(18) Add AC @ 17 = ₹					358525/-
(19) Add GST @ 12 = ₹					4302297/-
(20) Add SF @ 10% = ₹					156224/-
T = ₹					40669520/-
less 19.79% as per agreement					8048499/-
T = ₹					32621021/-
less previous paid					24830724/-
vide P - (18) 1/8" rms					
Total = ₹					7790297/-

14/12/23
J.E. Continuation